
UnivIS - Raumplan
U2/01.33

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

14:00 - 16:00

Präsentation
Auslandsamt
(nur 15.6.)

Vovk

Di

16:00 - 18:00

JESUS UND DIE
KIRCHE. Zu Herkunft,
Selbstverständnis und
Mission der Kirche in
ökumenischem Kontext.
Vorlesung in
Fundamentaltheologie
(nur 23.6.)

Bründl

18:00 - 20:00

Vorlesung:
Macht.Sprache.Geschlecht.
Wie bestimmen
Geschlecht und Gender
das soziale Miteinander,
die sprachliche
Interaktion und das
private wie berufliche
Leben und umgekehrt?
(nur 23.6.)

Szczepaniak

Mi

08:00 - 10:00

Third Behavioral
Macroeconomics
Workshop - Entfällt
(nur 27.5.)

Proaño

Do

16:00 - 18:00

Third Behavioral
Macroeconomics
Workshop - Entfällt
(nur 28.5.)

Proaño

Fr

10:00 - 12:00

Third Behavioral
Macroeconomics
Workshop - Entfällt
(nur 29.5.)

Proaño

10:00 - 12:00

Klausur - Geschichte der
Ethik
(nur 26.6.)

Wabel

12:00 - 24:00

Masterfeier 2020 -
Entfällt
(nur 17.7.)

Palme

19:30 - 21:00

Vortrag "Die
preußischen Einfälle in
den Fränkischen
Reichskreis" von Dr.
Andreas Leipold
(Bayreuth) - Entfällt
(nur 29.5.)

Veranstaltungsbüro

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 15:59:32


