## UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Third Behavioral Macroeconomics Workshop - Entfällt		
09:00			(nur 27.5.)  Proaño		
10:00					10:00 - 12:00  Third Behavioral  Macroeconomics  Workshop - Entfällt (nur 29.5.)  Proaño
11:00					10:00 - 12:00 Klausur - Geschichte der Ethik (nur 26.6.) Wabel
12:00					12:00 - 24:00 <b>Masterfeier 2020 -</b> <b>Entfällt</b>
13:00	14.00 16.00	1			(nur 17.7.)  Palme
14:00	14:00 - 16:00 Präsentation Auslandsamt				19:30 - 21:00 Vortrag ''Die preußischen Einfälle in
15:00	(nur 15.6.) <i>Vovk</i>	16.00 10.00		14.00 10.00	den Fränkischen Reichskreis'' von Dr. Andreas Leipold
16:00		16:00 - 18:00 JESUS UND DIE KIRCHE. Zu Herkunft, Selbstverständnis und Mission der Kirche in		16:00 - 18:00  Third Behavioral  Macroeconomics  Workshop - Entfällt (nur 28.5.)	(Bayreuth) - Entfällt (nur 29.5.) Veranstaltungsbüro
17:00		ökumenischem Kontext. Vorlesung in Fundamentaltheologie (nur 23.6.) Bründl		Proaño	
18:00		18:00 - 20:00 Vorlesung: Macht.Sprache.Geschlecht. Wie bestimmen Geschlecht und Gender das soziale Miteinander,			
19:00		die sprachliche Interaktion und das private wie berufliche Leben und umgekehrt? (nur 23.6.) Szczepaniak			
20:00					
21:00					
22:00					
23:00					